
Kupní Smlouva č. 326084 ze dne 22. 04. 2024

1

1. Předmět koupě
2 (slovy dva) lodní kontejnery 20´ s označením VSTU2217399, VSTU2219494 dále jako Kontejner,
Kontejnery a/nebo Zařízení.

2. Kupní cena
Kupní cena za Kontejner je stanovena na 80.000 CZK bez DPH.
Celková kupní cena činí 160.000 CZK bez DPH.

3. Doplňkový sortiment
2 (slovy dva) visací zámky LB-94MM, cena zámku činí 600 CZK bez DPH.
Celková cena činí 1.200 CZK bez DPH.

4. Náklady na dopravu
Náklady na dopravu kontejnerů bez složení činí 13.000 CZK bez DPH.
Celkové náklady na dopravu činí 13.000 CZK bez DPH.

5. Celková cena
Celková cena je součtem celkové kupní ceny a celkových nákladů na dopravu a činí 174.200 CZK bez
DPH. Celková cena činí 210.782 CZK včetně DPH 21%.

6. Dodání
Dodání kontejnerů zajistí Prodávající. Složení kontejnerů zajistí Kupující na vlastní náklady.
Doručovací adresa: MŠ Zámecká čp. 232, Jilemnice
Dodací podmínka: DDP Jilemnice
Termín dodání: 25.04.2024

7. Vlastnické právo
Kontejnery zůstávají majetkem Prodávajícího, dokud Kupující neprovede a Prodávající neobdrží celou
a bezpodmínečnou platbu Celkové ceny.

8. Další ustanovení
Kontejnery jsou po jedné cestě na moři do Evropy. Kontejnery vykazují tomu odpovídající mírné stopy
užívání. Kupující tímto prohlašuje, že byl obeznámen se stavem zakoupených kontejnerů a že je v
tomto stavu přijímá. Na kontejnery se nevztahuje záruka.

Kupující

_ ___ ________________

Prodávající
TITAN Containers A/S

Litauen Alle 9
2630 Taastrup,

Denmark
IČ DPH: CZ 685318458

Kupující
Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82
514 01 JILEMNICE

Česká republika
IČ DPH: CZ 00275808



Kupní Smlouva č. 326084 ze dne 22. 04. 2024

2

OBCHODNÍ PODMÍNKY
1 DEFINICE
1.1 SPOLEČNOST TITAN CONTAINERS A/S, LITAUEN ALLE 9, 2630 TAASTRUP, DÁNSKO, DÁLE JEN „PRODÁVAJÍCÍ“.
1.2 KUPUJÍCÍM JE SPOLEČNOST, FIRMA, OSOBA, KORPORACE NEBO ORGÁN VEŘEJNÉ MOCI NAKUPUJÍCÍ ZAŘÍZENÍ A JEJICH NÁSTUPCI,
ZPROSTŘEDKOVATELÉ NEBO ZÁSTUPCI.
1.3 MEZI ZAŘÍZENÍ PATŘÍ VŠECHNY KATEGORIE ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, KTERÉ PRODÁVAJÍCÍ SOUHLASÍ KUPUJÍCÍMU PRODAT.

2 ZAŘÍZENÍ
2.1 TYTO PODMÍNKY (S VYLOUČENÍM VŠECH DALŠÍCH PODMÍNEK PŘEDKLÁDANÝCH KUPUJÍCÍM) SE VZTAHUJÍ NA VEŠKERÁ ZAŘÍZENÍ
PRODÁVANÁ KUPUJÍCÍMU, JAK JE UVEDENO V KUPNÍ SMLOUVĚ NEBO NA FAKTUŘE.
2.2 RIZIKO POŠKOZENÍ NEBO ZTRÁTY ZAŘÍZENÍ PŘECHÁZÍ NA KUPUJÍCÍHO V OKAMŽIKU, KDY KUPUJÍCÍ ZAŘÍZENÍ PŘEVEZME NEBO HO
PRODÁVAJÍCÍ DORUČÍ.
2.3 BEZ OHLEDU NA PŘEVZETÍ/DORUČENÍ A PŘEVOD RIZIKA SOUVISEJÍCÍHO SE ZAŘÍZENÍM Z PRODÁVAJÍCÍHO NA KUPUJÍCÍHO NEPŘECHÁZÍ
VLASTNICTVÍ ZAŘÍZENÍ NA KUPUJÍCÍHO, DOKUD PRODÁVAJÍCÍ NEOBDRŽÍ ZÚČTOVANÉ FINANČNÍ PROSTŘEDKY V PLNÉ VÝŠI CENY ZAŘÍZENÍ A
DOKUD KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍMU NEUHRADÍ V PLNÉ VÝŠI VŠECHNY DLUŽNÉ ČÁSTKY, AŤ UŽ NA ZÁKLADĚ KUPNÍ SMLOUVY ČI FAKTURY NEBO
NA ZÁKLADĚ JAKÉHOKOLI JINÉHO ZÁVAZKU KUPUJÍCÍHO VŮČI PRODÁVAJÍCÍMU.
2.4 KUPUJÍCÍ JE POVINEN SE UJISTIT, ŽE ZAŘÍZENÍ JE VHODNÉ PRO ÚČELY KUPUJÍCÍHO, PROTOŽE PRODÁVAJÍCÍ NEČINÍ ŽÁDNÁ PROHLÁŠENÍ
ANI NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ ZÁRUKY OHLEDNĚ VHODNOSTI NEBO ZPŮSOBILOSTI ZAŘÍZENÍ PRO URČITÝ ÚČEL. KUPUJÍCÍ SE TÍMTO ZŘÍKÁ VŠECH
ZÁRUK, AŤ UŽ VÝSLOVNÝCH NEBO ODVOZENÝCH, VČETNĚ ZÁRUKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI A ZPŮSOBILOSTI ZAŘÍZENÍ PRO URČITÝ ÚČEL
V OKAMŽIKU DORUČENÍ/PŘEVZETÍ ČI KDYKOLI POTÉ.

3 PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 KUPUJÍCÍ JE POVINEN UHRADIT VŠECHNY FAKTURY V UVEDENÉ LHŮTĚ.
3.2 PRODLENÍ NEBO NEUHRAZENÍ JAKÉKOLI FAKTURY OPRAVŇUJE PRODÁVAJÍCÍHO POZASTAVIT DODÁVKU VŠECH DALŠÍCH ZAŘÍZENÍ DLE
TÉŽE NEBO JINÉ SMLOUVY UZAVŘENÉ S KUPUJÍCÍM; A/NEBO ÚČTOVAT ÚROK Z PRODLENÍ POČÍNAJE DATEM UPLYNUTÍ LHŮTY AŽ PO DATUM
USKUTEČNĚNÍ PLATBY (A TO PŘED I PO SOUDNÍM ROZHODNUTÍ) VE VÝŠI 4 % NAD AKTUÁLNÍ ZÁKLADNÍ SAZBOU BANKY BANK OF ENGLAND;
A/NEBO NEPRODLENĚ ODSTOUPIT OD SMLOUVY A PŘEVZÍT ZAŘÍZENÍ ZPĚT DO VLASTNICTVÍ. PŘI PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ ZPĚT DO VLASTNICTVÍ
BUDOU VEŠKERÉ ŠKODY ZPŮSOBENÉ NA ZAŘÍZENÍ V DOBĚ, KDY ZAŘÍZENÍ BYLO VE VLASTNICTVÍ KUPUJÍCÍHO, NAÚČTOVÁNY KUPUJÍCÍMU.

4 OSTATNÍ USTANOVENÍ
4.1 VEŠKERÁ OZNÁMENÍ ADRESOVANÁ SMLUVNÍ STRANĚ MUSÍ MÍT PÍSEMNOU PODOBU A POSTAČÍ JE DORUČIT NEBO ODESLAT
PŘEDPLACENOU PRIORITNÍ ZÁSILKOU NEBO ELEKTRONICKOU POŠTOU KONTAKTNÍ OSOBĚ PŘIJÍMACÍ SMLUVNÍ STRANY UVEDENÉ V
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY (PŘÍPADNĚ JINÉ OSOBĚ, O KTERÉ SE SMLUVNÍ STRANY MOHOU PRŮBĚŽNĚ, VZÁJEMNĚ A PÍSEMNĚ UVĚDOMIT).
4.2 JAKÉKOLI ZMĚNY TĚCHTO PODMÍNEK MUSÍ BÝT VYHOTOVENY PÍSEMNĚ A MUSÍ JE PODEPSAT ZMOCNĚNCI PRODÁVAJÍCÍHO A
KUPUJÍCÍHO.
4.3 PRO OSOBU, KTERÁ NENÍ SMLUVNÍ STRANOU TÉTO SMLOUVY, NEPLYNOU Z TÉTO SMLOUVY ANI V SOUVISLOSTI S NÍ ŽÁDNÁ PRÁVA.
4.4 OPOMENUTÍ NEBO PRODLENÍ PRODÁVAJÍCÍHO PŘI UPLATŇOVÁNÍ JAKÉHOKOLI PRÁVA NEBO NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ PODLE TÉTO
SMLOUVY NEBO PLATNÉ LEGISLATIVY NEPŘEDSTAVUJE VZDÁNÍ SE TOHOTO ČI JAKÉHOKOLI JINÉHO PRÁVA NEBO NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ,
ANI NEBUDE VYLUČOVAT NEBO OMEZOVAT DALŠÍ UPLATŇOVÁNÍ TOHOTO ČI JAKÉHOKOLI JINÉHO PRÁVA NEBO NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ.
UPLATNĚNÍ TAKOVÉHO PRÁVA NEBO NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ, A TO ANI ČÁSTEČNÉ, NEVYLUČUJE ANI NEOMEZUJE DALŠÍ UPLATNĚNÍ
TOHOTO ČI JAKÉHOKOLI JINÉHO PRÁVA NEBO NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ.
4.5 TYTO PODMÍNKY SE ŘÍDÍ A INTERPRETUJÍ DLE ČESKÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ. VEŠKERÉ SPORY, KTERÉ Z TĚCHTO PODMÍNEK VYPLÝVAJÍ
NEBO S NIMI SOUVISÍ, BUDOU POSTOUPENY A NAKONEC I ŘEŠENY VÝLUČNĚ JURISDIKCÍ ČESKÝCH SOUDŮ.
4.6 PRO SPOLEČNOST TITAN CONTAINERS A/S MÁ OCHRANA ÚDAJŮ A DŮVĚRNOST INFORMACÍ VYSOKOU PRIORITU. VÍCE INFORMACÍ O
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘED SAMO AN NAJDETE V NAŠEM OZNÁMENÍ O
OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ NA STRÁNKÁCH
KUPUJÍCÍ TÍMTO SOUHLASÍ S TĚMITO OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI, KTERÉ BUDOU OD NÍŽE UVEDENÉHO DATA UPRAVOVAT VEŠKERÝ PRODEJ
MEZI KUPUJÍCÍM A PRODÁVAJÍCÍM.

DATUM:

JMÉNO KUPUJÍCÍHO:

PODPIS:

VE FUNKCI:


